HOMOLOGAÇÃO PIBID/CAPES/UPF

OUTUBRO/2020

A Comissão de Acompanhamento do RP-UPF torna público o resultado complementar do Edital para

seleção de Bolsistas de Iniciação à Docência, em conformidade com o edital EDITAL CAPES 02/2020 –

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA e a Portaria Capes nº 259

de 17 de dezembro de 2019.  Os nomes dos bolsistas selecionados seguem elencados por núcleo:

NÚCLEO EDUCAÇÃO FÍSICA/MATEMÁTICA/PEDAGOGIA:

1.  Rangel Rodrigo da Silva

NÚCLEO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/FÍSICA/HISTÓRIA

1. Greyci Leticia Dupont

Parágrafo Único - É obrigatório ao bolsista cadastrar e manter atualizado o currículo na Plataforma

Capes de Educação Básica, disponível no endereço eletrônico, http://eb.capes.gov.br, que será utilizado na

verificação dos requisitos para participação no Programa.

O tutorial para o cadastro está disponível em: https://www.upf.br/online/tutoriais.

Passo Fundo, 28 de outubro de 2020.

Gerson Luís Trombetta

Coordenador Institucional do PIBID/CAPES/ UPF

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

Vice-Reitoria de Graduação

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência /CAPES/UPF

Campus I - Km 292 - BR 285, Bairro São José

CEP 99052-900 Passo Fundo/RS

(54) 3316-8468 E-mail: pibid@upf.br

https://www.upf.br/online/tutoriais